Anexo I a que se refere o art. 2º da Portaria nº 27/2016-SMG
(comunicado padrão)
EXCELENTÍSSIMO SENHOR SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO
ASSUNTO: CÓDIGO – 009133 – Comunicado de afastamento do exercício de cargo/função, com percepção de vencimentos integrais, para concorrer          a mandato eletivo no pleito de 02 de outubro de 2016, nos termos da Portaria nº 27/2016 – SMG_______________________________________________________, Cargo/Função:________________________________________________________,

Referência:______________________,Registro Funcional:_____________________,

Endereço:___________________________________________________________ ,

Bairro:____________________CEP:______________,Fone:___________________,

Unidade de Lotação:___________________________,Fone:___________________,

vem, respeitosamente, comunicar o afastamento de seu cargo ou função para concorrer a mandato eletivo no pleito de 02 de outubro de 2016, nos termos da Lei Complementar nº 64, de 18 de maio de 1990, juntando, para tanto, certidão de filiação partidária expedida pela Justiça Eleitoral.
Nestes termos,

P. Deferimento.
São Paulo,_____de____________de 2016.

________________________________

assinatura do requerente
VISTO DA CHEFIA IMEDIATA:

          ___/___/____

________________________________
Carimbo e assinatura da chefia imediata
Anexo II a que se refere o art. 3º da Portaria nº 56/SEMPLA.G/2014

(MODELO DE REQUERIMENTO)

EXCELENTÍSSIMO SECHOR SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

Assunto: afastamento, com percepção de vencimentos integrais, para concorrer a mandato eletivo no pleito de 02 de outubro de 2016.  ____________________________________________________________________, Registro Funcional nº ___________________, já qualificado, objetivando comprovar a regularidade do afastamento em apreço, vem respeitosamente requeres a juntada aos autos do respectivo Processo Administrativo nº ________________, do documento anexo, e, atendimento ao artigo 2º da Portaria nº 27/2016-SMG.
Nestes termos,

P. Deferimento.

São Paulo____de___________de 2016
______________________________

assinatura do requerente